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025 F. CC SOCIALES DE MELILLA
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-001

025-002

025-003

B  KORTRIJ01

B  NAMUR15

BG PLOVDIV04

KATHOLIEKE HOGESCHOOL ZUID-WEST-VLAANDEREN

HAUTE ECOLE DE NAMUR - LIÈGE- LUXEMBOURG

PLOVDIVSKI UNIVERSITET PAISII HILENDARSKI

2

2

4

5

5

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES

FRANCES INGLES

BULGARO INGLES

SÓLO SE OFERTAN ASIGNATURAS DE ADE. LAS
ASIGNATURAS DE DERECHO QUEDAN EXLCUIDAS

SÓLO SE OFERTAN ASIGNATURAS DE ADE O
PROCEDENTES DEL GRADO DE RELACIONES LABORALES.
QUEDAN EXCLUIDAS LAS ASIGNATURAS DE DERECHO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5,6
2,3,4,5,6,9

2,3,4,5,6,9

1,2,3,4
1,2,3,4,5
2,3,4,5,6

528/00
533/00

528/00 533/00 559/00

533/00
528/00
559/00

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)

(B1)   

    

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

6

6

6.5
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025 F. CC SOCIALES DE MELILLA
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-005

025-006

025-007

025-008

F  LILLE11

F  ORLEANS01

F  PARIS013

F  VALENCI01

UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE

UNIVERSITÉ D'ORLEANS

UNIVERSITE PARIS 13 (PARIS - NORD)

UNIVERSITÉ VALENCIENNES

4

1

6

2

5

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

FRANCES INGLES

FRANCES INGLES

FRANCES INGLES

FRANCES INGLES

SÓLO SE OFERTAN ASIGNATURAS DE ADE. LAS
ASIGNATURAS DE DERECHO QUEDAN EXCLUIDAS 4 X 5
MESES

2 ESTUDIANTES PARA ADE 2 ESTUDIANTES PARA DOBLE
GRADO ADE+ DERECHO 2 ESTUDIANTES PARA
RELACIONES LABORALES.SE RECOMIENDA A2 DE
FRANCÉS

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5,6
2,3,4,5,6,9

 2, 3, 4

2,3,4
2,3,4,5,6,9

2,3
2,3,4,5,6,9

528/00
533/00

533/00

533/00
528/00 559/00

533/00
528/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)   

(B1)   

    

    

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

6

5

6

5.5
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025 F. CC SOCIALES DE MELILLA
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-009

025-010

025-011

025-012

G  THESSAL01

I  FOGGIA03

I  PERUGIA01

I  ROMA01

ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA

2

4

6

4

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

GRIEGO INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

SÓLO PUEDEN CURSARSE ASIGNATURAS DE DERECHO.
LAS ASIGNATURAS DE ADE QUEDAN EXCLUÍDAS.

LAS CLASES SON EN EL CAMPUS DE POLO LATINA

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5,6

1, 2, 3, 4
2,3,4,5,6

2,3,4,5,6

2,3,4,5,6,9

528/00 572/00

533/00
528/00

528/00 533/00 559/00 572/00

528/00 533/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    

    

    

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

5.5

6.5

5.5

6
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025 F. CC SOCIALES DE MELILLA
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-013

025-014

025-015

025-016

I  SASSARI01

MK SKOPJE01

N  TROMSO01

P  ARCOZEL01

UNIVERSITY OF SASSARI

SS CYRIL AND METHODIUS UNIVERSITY

UNIVERSITETET I TROMS0

INSTITUTO POLITÉCNICO DO CÁVADO E DO AVE

6

6

2

4

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES ITALIANO

INGLES

INGLES

INGLES PORTUGUES

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5,6
2,3,4,5,6,9

2,3,4,5,6
2,3,4,5,6,9

2,3,4,5

2,3,4
2,3,4,5,6,9

528/00
533/00

572/00
528/00 533/00 559/00

533/00

559/00
528/00 533/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

(B1)

(B1)

    

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

5.5

5.5

5.5

5.5
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025 F. CC SOCIALES DE MELILLA
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-017

025-019

025-021

025-023

P  CASTELO01

P  COVILHA01

P  PORTALE01

TR ANKARA01

INSTITUTO POLITÉCNICO DE CASTELO BRANCO

UNIVERSIDADE DA BEIRA INTERIOR

INSTITUTO POLITÉCNICO DE PORTALEGRE

ANKARA UNIVERSITY

2

3

2

4

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES PORTUGUES

INGLES PORTUGUES

INGLES PORTUGUES

INGLES TURCO

SÓLO SE OFERTAN ASIGNATURAS DE ADE. LAS
ASIGNATURAS DE DERECHO QUEDAN EXCLUÍDAS. 2X 5
MESES

SÓLO SE ADMITEN ASIGNATURAS DE ADE. LAS
ASIGNATURAS DE DERECHO NO SE OFERTAN. 

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5,6,9

2,3,4,5,6,9

2,3,4,5,6,9

2,3,4
2,3,4,5

528/00 533/00

533/00

528/00 533/00

533/00 559/00
528/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    

    

    

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

5.5

5.5

5.5

5.5
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025 F. CC SOCIALES DE MELILLA
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-024

025-025

025-048

025-049

TR DENIZLI01

TR ISTANBU61

I  PALERMO01

P  LISBOA109

PAMUKKALE UNIVERSITESI

ISTINYE UNIVERSITESI

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO

UNIVERSIDADE DE LISBOA

4

3

2

3

9

5

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

INGLES

INGLES TURCO

INGLES ITALIANO

INGLES PORTUGUES

SÓLO SE OFERTAN ASIGNATURAS DE DERECHO. LAS
ASIGNATURAS DE ADE QUEDAN EXCLUÍDAS.

SÓLO SE OFERTAN ASIGNATURAS DE DERECHO. LAS
ASIGNATURAS DE ADE QUEDAN EXCLUÍDAS. 

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5,6,9

2,3,4
2,3,4,5,6

2,3,4,5,6

2,3,4

533/00 559/00

528/00
533/00

528/00

528/00 572/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

  

(B1)   

    

    

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

5.5

5.5

5.5

6
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025 F. CC SOCIALES DE MELILLA
04.0Area Estudio: Business Studies, Management Science

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-050

025-051

I  CATANIA01

A  GRAZ01

UNIVERSIDAD DE CATANIA

KARL-FRANZENS- UNIVERSITÄT GRAZ

2

2

5

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses
INGLES ITALIANO

ALEMAN INGLES

SÓLO SE OFERTAN ASIGNATURAS DE ADE. LAS
ASIGNATURAS DE DERECHO QUEDAN EXCLUÍDAS. 2X 5
MESES

SÓLO SE OFERTAN ASIGNATURAS DE ADE. LAS
ASIGNATURAS DE DERECHO QUEDAN EXCLUIDAS

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5

2,3,4,5

528/00 533/00

528/00 533/00

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    

Nota Mi

Nota Mi

5.5

6
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025

025

F. CC SOCIALES DE MELILLA

F. CC SOCIALES DE MELILLA

04.5

04.9

Area Estudio:

Area Estudio:

INDUSTRIAL RELATIONS AND PERSONNEL

OTHERS BUSINESS STUDIES

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-026

025-029

025-054

BG PLOVDIV04

I  FOGGIA03

I  PADOVA01

PLOVDIVSKI UNIVERSITET PAISII HILENDARSKI

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

4

4

2

9

9

6

Centro:

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

BULGARO INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

EL DESTINO REQUERIRÁ UN B1 DE INGLÉS PARA LAS
ASIGNATURAS QUE SE IMPARTAN EN ESTE IDIOMA.

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2, 3, 4

2, 3, 4

2,3,4,5

559/00

559/00

533/00

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

    

    

Nota Mi

Nota Mi

6.5

6.5
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025 F. CC SOCIALES DE MELILLA
10.0Area Estudio: Law

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-038

025-039

025-040

025-042

BG PLOVDIV04

F  ORLEANS01

I  FOGGIA03

I  PERUGIA01

PLOVDIVSKI UNIVERSITET PAISII HILENDARSKI

UNIVERSITÉ D'ORLEANS

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

4

1

4

2

9

9

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

Nº Meses

BULGARO INGLES

FRANCES INGLES

INGLES ITALIANO

INGLES ITALIANO

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

Idiomas

Idiomas

2, 3, 4
2, 3, 4, 5

2, 3, 4, 5

2, 3, 4
2, 3, 4, 5

2,3,4,5,6

572/00
528/00

528/00

572/00
528/00

528/00 572/00

Cursos

Cursos

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

    

(B1)   

    

    

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

Nota Mi

6.5

5

6.5

6.5
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025 F. CC SOCIALES DE MELILLA
10.0Area Estudio: Law

Responsable Centro:  Prof. D./Dña. JUAN MANUEL FERNÁNDEZ MILLÁN 

025-043

025-053

I  SASSARI01

TR ANKARA01

UNIVERSITY OF SASSARI

ANKARA UNIVERSITY

2

2

9

9

Centro:

Cód. Destino

Cód. Destino

NºOrden

NºOrden

Nombre Institución

Nombre Institución

Nº Plazas

Nº Plazas

Nº Meses

Nº Meses
INGLES ITALIANO

INGLES TURCO

Observaciones

Observaciones

Idiomas

Idiomas

2,3,4,5
2,3,4,5,6

2,3,4

528/00
572/00

572/00

Cursos

Cursos

Titulación/Especialidad

Titulación/Especialidad

(B1)   

    

Nota Mi
5.5


